
入札結果及び契約内容（R5.10.03）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

永山８条８丁目３号線
（補正）測量調査委託

旭川市永山８条７～８
丁目

調査延長　０．２２ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,800,000 2,580,000 2,838,000 令和 5年10月 5日 令和 5年11月30日 大野測量設計㈱
旭川市豊岡13条
5丁目5番11号

豊岡２・３条間１丁目１
号線（補正）測量調査
委託

旭川市豊岡２・３条１丁
目

調査延長　０．２０ｋｍ路線測量　一式用地測量
一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,520,000 2,300,000 2,530,000 令和 5年10月10日 令和 5年11月30日 ㈱三陽測量設計
旭川市忠和４条３
丁目３番３号

東光２条１丁目２号線
（補正）測量調査委託

旭川市東光２条１丁目
調査延長　０．１９ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,460,000 2,250,000 2,475,000 令和 5年10月 6日 令和 5年11月30日 ㈱国策測量設計
旭川市永山北１
条１１丁目４３番
地１９

旭町１条１５・１６丁目
間１号線（補正）測量調
査委託

旭川市旭町１条１５～１
６丁目

調査延長　０．１８ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,380,000 2,200,000 2,420,000 令和 5年10月 5日 令和 5年11月30日 大成測量設計㈱
旭川市９条通１３
丁目２４番地３８
３

末広２条３丁目３号線
（補正）測量調査委託

旭川市末広２条３丁目
調査延長　０．１７ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,270,000 2,080,000 2,288,000 令和 5年10月 6日 令和 5年11月30日 ㈱阿部工測
旭川市住吉6条2
丁目1番10号

春光７条６丁目１号線
ほか（補正）測量調査
委託

旭川市春光７条６丁目
調査延長　０．１５ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,230,000 2,050,000 2,255,000 令和 5年10月 5日 令和 5年11月30日
㈱アキマ光測量
設計

旭川市錦町２０丁
目２１６６番地の
３７

永山３条２０丁目３号線
（補正）測量調査委託

旭川市永山３条２０丁
目

調査延長　０．１４ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,970,000 1,800,000 1,980,000 令和 5年10月 5日 令和 5年11月30日
㈱石田測量事務
所

旭川市神楽岡三
条七丁目3番7号

東光６条１丁目４号線
ほか（補正）測量調査
委託

旭川市東光６条１丁目
調査延長　０．１０ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,780,000 1,630,000 1,793,000 令和 5年10月 5日 令和 5年11月30日
東光コンサルタン
ト㈱

旭川市豊岡４条１
０丁目７番１号

神居５条５・９丁目間２
号線（補正）測量調査
委託

旭川市神居５・６条９丁
目

調査延長　０．１１ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,710,000 1,570,000 1,727,000 令和 5年10月 5日 令和 5年11月30日
エヌユーコンサル
タント㈱

旭川市東光８条１
０丁目１番４号

近文町２５丁目３号線
（補正）測量調査委託

旭川市近文町２５丁目
調査延長　０．１０ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,570,000 1,450,000 1,595,000 令和 5年10月 5日 令和 5年11月30日 荒木測量設計㈱
旭川市北門町１４
丁目

旭町１条９丁目１号線
（補正）測量調査委託

旭川市旭町１条９・１０
丁目

調査延長　０．０９ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,500,000 1,370,000 1,507,000 令和 5年10月 5日 令和 5年11月30日
㈱土木開発セン
ター

旭川市錦町１３丁
目２９４９番地

近文町２５丁目４号線
（補正）測量調査委託

旭川市近文町２５丁目
調査延長　０．０８ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,410,000 1,300,000 1,430,000 令和 5年10月10日 令和 5年11月30日 ㈱アローズ
旭川市神楽岡16
条3丁目1番20号

住吉６条１丁目１号線
（補正）測量調査委託

旭川市住吉６条１丁目
調査延長　０．０７ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,340,000 1,220,000 1,342,000 令和 5年10月 5日 令和 5年11月30日 ㈱東和測量
旭川市永山３条１
７丁目１番３号

東光１３・１６条間４丁
目２号線（補正）測量調
査委託

旭川市東光１４条４丁
目

調査延長　０．０５ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,110,000 1,000,000 1,100,000 令和 5年10月 5日 令和 5年11月30日
㈱コンストラクショ
ンサポート

旭川市大雪通8
丁目508番地


